
25              Jädraås – Svartbäcken Nedre – Jädraås             25   

 
Tidtabell gällande söndagar 24 juni-26 augusti 2018 (uppdaterad 10 maj 2018) 

 

 

Teckenförklaringar: 

A tåget går söndagar 1 juli – 12 augusti 2018. 

b förbindelse finns söndagarna 8 juli – 12 augusti 2018. 

x  uppehåll vid behov för av- och påstigning. 

 |   tåget passerar utan uppehåll. 

p uppehåll vid behov för påstigande. Resande som önskar medfölja tåget ombedes vänligen kontakta 

stationspersonalen i god tid före tågets ankomst. 

 

JTJ Tdt 118 

Km Jädraås-Tallås 
Järnväg, spv 891 mm 

Pt 10 
III kl  

 
Pt 20 
III kl 

 
Pt 12 
III kl 

 
Pt 22 
III kl 

 
Pt 14 
III kl 

    A    A   

 fr Stockholm C tåg   08.22b       

 fr Gävle C tåg   10.10b       

 fr Ockelbo buss   10.40b       

0 Jädraås………….. 11.00 … 11.55 … 12.50 … 13.45 … 14.35 

1 Åbo………………. x … x … x … x … x 

2 t. Pallanite ……… 11.05 … 12.00 … 12.55 … 13.50 … 14.40 

2 fr. Pallanite …….. 11.05 … 12.00 … 12.55 … 13.50 … 14.40 

3 Finkelboda...……… x … x … x … x … x 

4.5 t. Tallås…………. p … p … p … p … p 

4.5 fr. Tallås ……....... p11.15 … p12.10 … p13.05 … p14.00 … p14.50 

6 Svartbäck Nedre... 11.22 … 12.17 … 13.12 … 14.07 … 14.57 

Km Jädraås-Tallås 
Järnväg, spv 891 mm 

Pt 11 
III kl 

 
Pt 21 
III kl 

 
Pt 13 
III kl 

 
Pt 23 
III kl 

 
Pt 15 
III kl 

    A    A   

0 Svartbäck Nedre.. 11.30 … 12.25 … 13.20 … 14.15 … 15.04 

1.5 t. Tallås…………. 11.36 … 12.31 … 13.26 … 14.21 … 15.10 

1.5 fr. Tallås………… 12.10 … 13.05 … 14.00 … 14.52 … 15.35 

3 Finkelboda………… | … x … x … x … x 

4 t. Pallanite………. 12.20 … 13.15 … 14.10 … 15.02 … 15.45 

4 fr. Pallanite……… 12.20 … 13.15 … 14.10 … 15.02 … 15.45 

5 Åbo……………….. | … x … x … x … x 

6 Jädraås.................. 12.25 … 13.20 … 14.15 … 15.07 … 15.50 

 fr Jädraås buss         16.10b 

 t Ockelbo buss         16.30b 

 t Gävle C tåg         17.58b 

 t Stockholm C tåg         19.38b 


